

Pressupost

**Pressupost parcial nº 1 DEMOLICIONS,ENDERROCS,EXCAVACIONS,MOVIMENTS DE TERRES I RECONSTRUCCIÓ TANQU...**

Num. Codi	Ud	Denominació	Quantitat	Preu	Total
1.1 F9GZ1554	m	Formació de caixa per a junt en paviment de formigó de 6 a 8 mm d'amplària i 5 cm de fondària, amb mitjans mecànics	246,000	7,32	1.800,72
1.2 F2194AK5	m2	Demolició de paviment de formigó, de fins a 20 cm de gruix i fins a 2 m d'amplària amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió	174,000	6,43	1.118,82
1.5 F2194XA3	M2	Demol.paviment mesc.bitum.,g<=10cm,a<=0,6m,compres.	207,200	5,06	1.048,43
1.9 F2211020	m2	Neteja i esbrossada del terreny, amb mitjans mecànics i càrrega	547,000	0,54	295,38
1.10 F221C420	m3	Excavació i càrrega de terra per a caixa de paviment en terreny compacte, amb mitjans mecànics	367,350	3,09	1.135,11
1.11 F2225223	m3	Excavació de rasa de fins a 2 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny compacte, amb retroexcavadora gran i càrrega mecànica del material excavat, s'inclou els pous i demés susceptible d'excavar en línea.	5,040	7,60	38,30
1.12 F228AB0F	m3	Rebliment i piconatge de rasa d'amplària més de 0,6 i fins a 1,5 m, amb material seleccionat de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant, amb compactació del 95 % PM. Terra de la mateixa obrat	3,240	10,42	33,76
1.15 F227T00F	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM	367,350	1,24	455,51
1.16 F2R35069	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de més de 10 i fins a 15 km	563,199	5,34	3.007,48
1.17 F2RA7580	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció no inclòs, de residus barrejats no especials amb una densitat 0,17 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 170904 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	85,644	12,19	1.044,00
1.18 F2RA7L00	m3	Deposició controlada a dipòsit autoritzat, amb cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció no inclòs, de residus de terra inerts, procedents d'excavació, amb codi 170504 segons la Llista Europea de Residus (ORDEN MAM/304/2002)	477,555	4,47	2.134,67
<b>Total pressupost parcial nº 1 DEMOLICIONS,ENDERROCS,EXCAVACIONS,MOVIMENTS DE TE...</b>					<b>12.112,18</b>

Num. Codi	Ud	Denominació	Quantitat	Preu	Total
2.3 ED7FS90S	m	*Clavegueró amb tub de PVC de paret estructurada, de D=160 mm, de SN4 (4kN/m2) segons norma PNE-prEN 13476, formigó de recobriments 15 cm de gruix	8,000	26,68	213,44
2.10 FD5J6F0E	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/I sobre solera de 15 cm de formigó HM-20/P/20/I	1,000	78,87	78,87
2.11 FD5ZJJ4	u	Bastiment i reixa practicable per a embornal, de fosa grisa de 800x364x50 mm exteriors i 52 kg de pes, col·locat amb morter	1,000	75,62	75,62
<b>Total pressupost parcial nº 2 SANEJAMENTS I CANALITZACIONS :</b>					<b>367,93</b>

Num. Codi	Ud Denominació	Quantitat	Preu	Total
3.2 F931201J	m3 Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM	196,760	28,73	5.652,91
3.3 F9J12X40	m2 Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica específica per a reg d'imprimació, tipus ECI, amb dotació 1 kg/m2	194,800	0,48	93,50
3.6 F9H11251	t Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B50/70 D (D-12), amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de rodadura i granulat granític, estesa i compactada	46,752	53,60	2.505,91
3.7 F9715L11	m3 Base per a rígola amb formigó HM-20/S/40/I, de consistència seca i grandària màxima del granulat 40 mm, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat	34,650	75,89	2.629,59
3.8 F97422A9	m *Rígola de 20 cm d'amplària amb peces de morter de ciment color gris, de 20x20x8 cm, col·locades amb morter de ciment 1:8, elaborat a l'obra amb formigonera de 165 l	382,000	7,60	2.903,20
3.10 F97Z1520	m Encofrat a una cara per a rigoles, amb plafons metàl·lics, d'una alçària fins a 50 cm	382,000	5,60	2.139,20
3.11 F965A6DD	m Vorada recta de peces de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C3 de 28x17 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó HM-20/P/40/I de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter M-5. S'inclou formes especials, corbes i altres, accessibilitat per a vianants i vehicles.	227,000	23,06	5.234,62
3.12 F96512DD	m *Vorada recta de peces de formigó, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A2 de 20x15 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó HM-20/P/40/I de 25 a 30 cm d'alçària, i rejuntada amb morter M-5	160,000	20,60	3.296,00
3.13 F96512D5	m Vorada recta de peces de formigó, monocapa, amb secció normalitzada per a vianants A2 de 20x10 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó HM-20/P/40/I de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter M-5	202,000	18,36	3.708,72
3.14 F9E13204	m2 Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, col·locat a l'estesa amb sorra-ciment de 200 kg/m3 de ciment pòrtland i beurada de ciment pòrtland. S'inclou les peces per a la formació de guals i similars.Recol·locació de tapes de tronetes etc. etc. I També les juntes de dilatació cada 20m2 aproximadament	679,200	19,05	12.938,76
3.15 F9365H11	m3 Base de formigó HM-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat	101,880	72,56	7.392,41
<b>Total pressupost parcial nº 3 PAVIMENTS :</b>				<b>48.494,82</b>

Num. Codi	Ud	Denominació	Quantitat	Preu	Total
4.2 FFB24355	M	*Tub polietilè densitat baixa,d=20mm,p=10bar,connect.pressió,d	300,000	2,46	738,00
4.11 FCONNEXA	U	Connexió a la xarxa existent amb totes les peces especials necessàries i per al seu bon funcionament.	2,000	150,00	300,00
<b>Total pressupost parcial nº 4 INSTAL·LACIÓ DE XARXA D'AIGUA POTABLE :</b>					<b>1.038,00</b>

Num. Codi	Ud	Denominació	Quantitat	Preu	Total
9.1 FR2G8B31	U	Excavació clot plant.1x1x1m,minicarreg.acces.retroexcavad or	30,000	10,95	328,50
9.2 FR632J73	U	Plantació a.full.caduca D=16-25cm,arrel nua,grua 12t,pend.25	30,000	28,66	859,80
9.3 FR473GJ0	U	Subministrament acer negundo,PERÍM=16-18cm,arrel nua	30,000	22,16	664,80
9.4 FR3P1211	M3	Aportació+incorp.terra vegetal garbellada,granel,milj.man.	15,000	76,29	1.144,35
9.5 FGOTERAR	U	Goter autocompensat apte per a soterrament incorporat a manguera de D20 mm de 3,80 l/h cada 0,75m	90,000	1,00	90,00
9.6 FVALPROG	U	Vàlvula, filtre i programador de piles digital i tots els accessoris necessaris per al seu funcionament.	2,000	220,00	440,00
9.7 FDK254F3	u	Pericó de 38x38x55 cm, amb parets de 10 cm de gruix de formigó HM-20/P/20/ i solera de maó calat, sobre llit de sorra	2,000	40,86	81,72
9.8 FDKZ3154	U	Bastiment+tapa p/pericó serv.,fosa grisa 420x420x40mm,col.mo	2,000	26,98	53,96
<b>Total pressupost parcial nº 9 INSTAL·LACIÓ DE JARDINERIA I REG :</b>					<b>3.663,13</b>

Num. Codi	Ud	Denominació	Quantitat	Preu	Total
10.1 FBA22311	m	Pintat sobre paviment de faixa transversal contínua de 50 cm, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina d'accionament manual	86,000	3,05	262,30
10.2 FBA15110	m	Pintat sobre paviment d'una faixa discontinua de 10 cm 2/1, amb pintura reflectora i microesferes de vidre, amb màquina autopropulsada	25,000	0,64	16,00
10.3 FBB11121	u	Placa amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat, triangular, de 90 cm de costat, per a senyals de trànsit, fixada mecànicament	5,000	78,14	390,70
10.4 FBB11251	u	Placa amb làmina reflectora de nivell 1 d'intensitat, circular de 60 cm de diàmetre, per a senyals de trànsit, fixada mecànicament	5,000	56,55	282,75
10.5 FBBZ1210	m	Suport rectangular de tub d'acer galvanitzat de 100x50x3 mm, col·locat a terra clavat	20,000	31,74	634,80
<b>Total pressupost parcial nº 10 INSTAL·LACIÓ DE MOBILIARI URBÀ I SENYALITZACIÓ :</b>					<b>1.586,55</b>

Num. Codi	Ud	Denominació	Quantitat	Preu	Total
11.1 H1522111	M	Barana de protecció en el perímetre de la coronació d'excavacions, d'alçària 1 m, amb travesser superior, travesser intermedi i muntants de tub metàl·lic de 2,3", sòcol de post de fusta, ancorada al terreny amb daus de formigó i amb el desmuntatge inclòs	80,000	10,98	878,40
11.3 H1532581	m2	Plataforma metàl·lica per a pas de persones per sobre de rases, d'amplada <= 1 m, de planxa d'acer de 8 mm de gruix, amb el desmuntatge inclòs	4,000	4,86	19,44
11.4 H15Z1001	h	Brigada de seguretat per a manteniment i reposició de les proteccions	2,000	29,99	59,98
11.5 H6AA2111	m	Tanca mòbil, de 2 m d'alçària, d'acer galvanitzat, amb malla electrosoldada de 90x150 mm i de 4,5 i 3,5 mm de D, bastidor de 3,5x2 m de tub de 40 mm de D, fixat a peus prefabricats de formigó, i amb el desmuntatge inclòs	80,000	2,18	174,40
11.6 HBB21201	u	Placa amb pintura reflectant de 60x60 cm, per a senyals de trànsit, fixada i amb el desmuntatge inclòs	2,000	51,30	102,60
11.7 HBBA1511	u	Placa de senyalització de seguretat laboral, de planxa d'acer llisa serigrafiada, de 40x33 cm, fixada mecànicament i amb el desmuntatge inclòs	2,000	19,94	39,88
11.8 HBC12100	u	Con de plàstic reflector de 30 cm d'alçària	80,000	5,69	455,20
11.9 HBC19081	m	Cinta d'abalisament, amb un suport cada 5 m i amb el desmuntatge inclòs	400,000	1,14	456,00
11.10 HBC1GFJ1	u	Llumenera amb làmpada intermitent color ambre amb energia de bateria de 12 V i amb el desmuntatge inclòs	20,000	37,85	757,00
11.11 HQUA1100	u	Farmaciola d'armari, amb el contingut establert a l'ordenança general de seguretat i salut en el treball	1,000	111,79	111,79
<b>Total pressupost parcial nº 11 SEGURETAT I SALUT LABORAL :</b>					<b>3.054,69</b>



1 DEMOLICIONS, ENDERROCS, EXCAVACIONS, MOVIMENTS DE TERRES I RECONSTRUCCIÓ TANQ...	12.112,18
2 SANEJAMENTS I CANALITZACIONS .....	367,93
3 PAVIMENTS .....	48.494,82
4 INSTAL.LACIÓ DE XARXA D'AIGUA POTABLE .....	1.038,00
9 INSTAL.LACIÓ DE JARDINERIA I REG .....	3.663,13
10 INSTAL.LACIÓ DE MOBILIARI URBÀ I SENYALITZACIÓ .....	1.586,55
11 SEGURETAT I SALUT LABORAL .....	3.054,69
Total .....	<u>70.317,30</u>

Puja el pressupost d'execució material a l'expressada quantitat de SETANTA MIL TRES-CENTS  
DISSET EUROS AMB TRENTA CENTIMS.

Hostal Nou a 12 de setembre de 2011  
Enginyer d' Edificació Municipal

Josep Cases i Roca

Projecte: Urbanització voltants carretera fragment Hostal Nou. entre canal i Garcam.setembre-2011.

Capítol	Import
Capítol 1 DEMOLICIONS, ENDERROCS, EXCAVACIONS, MOVIMENTS DE TERRES I RECONSTR..	12.112,18
Capítol 2 SANEJAMENTS I CANALITZACIONS	367,93
Capítol 3 PAVIMENTS	48.494,82
Capítol 4 INSTAL.LACIÓ DE XARXA D'AIGUA POTABLE	1.038,00
Capítol 9 INSTAL.LACIÓ DE JARDINERIA I REG	3.663,13
Capítol 10 INSTAL.LACIÓ DE MOBILIARI URBÀ I SENYALITZACIÓ	1.586,55
Capítol 11 SEGURETAT I SALUT LABORAL	3.054,69
Pressupost d'execució material	70.317,30
13% de despeses generals	9.141,25
6% de benefici industrial	4.219,04
Suma	83.677,59
18% I.V.A.	15.061,97
Pressupost d'execució per contracta	98.739,56

Puja el pressupost d'execució per contracta a l'expressada quantitat de NORANTA-VUIT MIL SET-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS.

Hostal Nou a 12 de setembre de 2011  
Enginyer d' Edificació Municipal

Josep Cases i Roca